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VIENNOSERIES

PASTEL DE NATA PORTUGUESE CREAM CUSTARD TART ¥@8
PASTEL DE FEIJAD BUTTER BEANS PASTRY ¥AGE
NAPOLITANA DE CHOCOLATE Pain AU CHOCOLAT ¥518

CROISSANT DOS NOSSO0S LIMOEIRDS #@at
LEMON CROISSANT FROM QUR GARDEN

Creme de limao dos nossos imoeiros e améndoas do Algarve
Garden-fresh lemon cream with Algarvian almonds

CAFETARIA

COFFEES & TEAS

CAFE EXPRESSD ESPRESSO COFFEE

EXPRESS0 DUPLD DOUBLE ESPRESSO

GALAD raTTE

CAPUCCIND

CHA TeA

AGUA PEQUENA SMALL WATER

AGUA PEQUENA COM GAS SMALL SPARKLING WATER

3,00
2,80
370

4,00

4,00
5,50
6,50
6,50
5,00
4,00

4,00

M1 MO

ALGARVE

-}

ESPRESSO BAR




	MIMO ESPRESSO BAR MENU COVER web
	MIMO ESPRESSO BAR MENU 040325 web

